INDICAÇÃO Nº 00301/2011
Solicita recapeamento asfáltico das seguintes vias públicas: Avenida Paes Leme, Avenida Anhanguera, Rua Raposo Tavares, Rua Tibério Justo da Silva e Rua Afonso Sardinha, Jardim Bandeirantes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao recapeamento asfáltico das seguintes vias públicas: Avenida Paes Leme, Avenida Anhanguera, Rua Raposo Tavares, Rua Tibério Justo da Silva e Rua Afonso Sardinha, Jardim Bandeirantes.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes devido ao mau estado do asfalto encontrado nas referidas vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de março de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01562/2011
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2011

Secretário